
 
Budapest Főváros IV. kerület  
ÚJPEST ÖNKORMÁNYZAT  

 1041 Budapest, István út 14. 
 231-3131, Fax.: 231-3133 

wintermantel.zsolt@ujpest.hu POLGÁRMESTERE 
 

www.tuv.com 
ID 9105075801 

Management System 
ISO 9001:2008 

valid until: 2016.06.26. 

 

ÚJPESTI ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERE *  1041 BUDAPEST, ISTVÁN ÚT 14. * wintermantel.zsolt@ujpest.hu 

 
ELŐTERJESZTÉS 

a Képviselő-testület részére 
 
Tárgy: Javaslat a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatának 

módosítására 
 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület ! 
 
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a jelen előterjesztés mellékletét 
képező rendelet-tervezetet, figyelemmel annak indokolásában foglaltakra, 
szíveskedjen elfogadni. 
 
A szabályozás várható hatásait és következményeit megvizsgálva 
megállapítható, hogy a rendelet elfogadása kizárólag jogszabályon alapuló 
technikai jellegű átvezetéseket tartalmaz, így azoknak Önkormányzatunk 
működésére érdemi hatásai nincsenek. 
 
 
 
 
Újpest, 2016. február 15. 
 
 
 
         Wintermantel Zsolt 
 
 
 
 
 
Rendeleti javaslat 
 
A Képviselő-testület elfogadja a Budapest Főváros IV. kerület Újpest 
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló 60/2012. (XII.21.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-
tervezetet és ezzel megalkotja Budapest Főváros IV. kerület Újpest 
Önkormányzata Képviselő-testületének …./2016. (……) önkormányzati 
rendeletét. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: 15 nap 



 

ÚJPESTI ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERE *  1041 BUDAPEST, ISTVÁN ÚT 14. * wintermantel.zsolt@ujpest.hu 

2

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

…./2016. (…...)  
önkormányzati rendelete 

 
 

a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-
testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 60/2012. 

(XII.21.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

(T E R V E Z E T) 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete az 
Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében kapott eredeti jogalkotói hatáskörében, 
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 
A Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 60/2012. (XII.21.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: SZMSZ.) a következő 78/A. §-sal egészül ki: 
„78/A. §   Az Önkormányzat jogszabály szerinti kormányzati funkcióinak 
felsorolását a 4. melléklet tartalmazza.” 
 

2. § 
 
Az SZMSZ. az e rendelet melléklete szerinti 4. melléklettel egészül ki. 
 

3. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 
 

Dr. Tahon Róbert 
jegyző 

Wintermantel Zsolt 
polgármester 

 
 

 
 

 
 



 

ÚJPESTI ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERE *  1041 BUDAPEST, ISTVÁN ÚT 14. * wintermantel.zsolt@ujpest.hu 

3

melléklet a …/2016. (……) önkormányzati rendelethez 
 
„4. melléklet a 60/2012. (XII.21.) önkormányzati rendelethez 
 

Az Önkormányzat kormányzati funkciói 
 
011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános 
igazgatási tevékenysége 
011220 Adó-, vám- és jövedéki igazgatás 
013330 Pályázat- és támogatáskezelés, ellenőrzés 
013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok 
016080 Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények 
031030 Közterület rendjének fenntartása 
032020 Tűz- és katasztrófavédelmi tevékenységek 
041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 
045120 Út, autópálya építése 
045160 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 
052020 Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése 
052080 Szennyvízcsatorna építése, fenntartása, üzemeltetése 
064010 Közvilágítás 
066010 Zöldterület-kezelés 
066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások 
072112 Háziorvosi ügyeleti ellátás 
072210 Járóbetegek gyógyító szakellátása 
073110 Fekvőbetegek aktív ellátása általános kórházakban 
073130 Bentlakásos egészségügyi rehabilitációs ellátás általános kórházakban 
074032 Ifjúság-egészségügyi gondozás 
074052 Kábítószer-megelőzés programjai, tevékenységei 
081030 Sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése és fejlesztése 
083030 Egyéb kiadói tevékenység 
101221 Fogyatékossággal élők nappali ellátása 
106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások 
107015 Hajléktalanok nappali ellátása 
107016 Utcai szociális munka 
107054 Családsegítés” 
 



 

ÚJPESTI ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERE *  1041 BUDAPEST, ISTVÁN ÚT 14. * wintermantel.zsolt@ujpest.hu 

4

Indokolás 

A kormányzati funkciók, államháztartási szakfeladatok és szakágazatok 
osztályozási rendjéről szóló 68/2013. (XII. 29.) NGM rendelet módosításáról 
szóló 44/2015. (XII. 30.) NGM rendelettel megállapított, 2016. január 1-jétől 
hatályos 12. §-a értelmében: 

„A költségvetési szervek alapító okiratának és a költségvetési szervnek nem 
minősülő törzskönyvi jogi személyek létesítő okiratának az e rendeletnek a 
kormányzati funkciók, államháztartási szakfeladatok és szakágazatok 
osztályozási rendjéről szóló 68/2013. (XII. 29.) NGM rendelet módosításáról 
szóló 44/2015. (XII. 30.) NGM rendelettel megállapított rendelkezéseire 
tekintettel szükséges módosítását 2016. március 1-jéig kell végrehajtani.” 

A hivatkozott jogszabályi rendelkezésre figyelemmel módosítani szükséges a 
Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatát is.   
 


